
Дел I Финансиска понуда

Врз основа на огласот 13201/2025 објавен од страна на Национална установа Национална 
опера и балет, за Средства за хигена, со спроведување на набавка од Набавки од мала 
вредност и тендерската документација ја поднесуваме следнава:



Финансиска понуда

Предмет на дел: Материјали за хигена

Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена

Вкупна 
цена 
(без 
ДДВ )

ДДВ
Цена 
со 
ДДВ

33761000
-2

Тоалетна хартија, двослојна, 100% целулоза, 
перфорирана, бела неароматизирана, мин. 150 
листа +/-5%, ширина 9-11 см

Ролна 1,00 15,00 15,00 2,70 17,70

33761000
-2

Хартија за бришење раце сложенки двослојни 
мин 200 ливчиња во пак со дим21х21см Парче 1,00 40,00 40,00 7,20 47,20

33761000
-2 Тоалетна хартија во листови двослојна 10х21см Парче 1,00 20,00 20,00 3,60 23,60

33761000
-2 Хартија за бришење раце аутокат 800гр\100m Парче 1,00 60,00 60,00 10,80 70,80

33761000
-2

Хартија за бришење раце, двослојна,100% 
целулоза перфорирана, мин. 50 листа ширина 
21-24 см

Ролна 1,00 14,00 14,00 2,52 16,52

Вкупно 149,00 
ден

26,82 
ден

175,82 
ден

Вкупната цена на нашата понуда за Средства за хигена за Материјали за хигена вклучувајки ги сите трошоци и попусти, 
без ДДВ, изнесува: 149,00 (сто четириесет и девет) денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува 26,82 денари.

Предмет на дел: Хемиски средства



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена

Вкупна 
цена 
(без 
ДДВ )

ДДВ
Цена 
со 
ДДВ

39831600
-2

Средство за чистење и дезинфекција на 
санитарии, повеќенаменско средство за 
чистење и уништување на сите познати 
микроорганизми, со 5% натриум хипохлорид, 
нејонски површински активни супстанции, 
волумен до 1000 мл

Литар 1,00 50,00 50,00 2,50 52,50

39831300
-9

Средство за чистење плочки, без плакнење со 
долготраен мирис, вол. до 1000 мл Литар 1,00 50,00 50,00 9,00 59,00

39831300
-9

Средство за чистење плочки, без плакнење со 
долготраен мирис, вол. до 1000 мл Литар 1,00 40,00 40,00 7,20 47,20

33651100
-9

Средство за отпушување на одводи и 
неутрализација на лоша миризба, на база на 
хидроксиди 20-25% и натриум хипохлорид 
мин.5%,пакување од 500 мл до 1000 мл

Литар 1,00 30,00 30,00 5,40 35,40

39831600
-2

Абразивно средство за чистење и полирање 
на керамички, порцелански, емајлирани и 
други површини, во пакување од 0,5л-1литар

Литар 1,00 45,00 45,00 8,10 53,10

39832100
-4

Средство за миење садови, со помалку од 5% 
нејонски сурфактанти, амфотерни 
сурфактанти, 5-15% анјонски сурфактанти, 
пакување до 1000 мл

Литар 1,00 40,00 40,00 7,20 47,20

39831600
-2

Течно средство за чистење бигор и рѓа 
,фосфатен и парфимиран со мин 15% 
фосфорна киселина, пакување од 500мл до 
1л.со прскалка

Литар 1,00 40,00 40,00 7,20 47,20



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена

Вкупна 
цена 
(без 
ДДВ )

ДДВ
Цена 
со 
ДДВ

33741300
-9

Пена за миење раце во патрон со пумпица 
вградена на патронот ( да одговора на апарат 
skott essential kimberly clark)

Парче 1,00 50,00 50,00 9,00 59,00

33741300
-9

Течен сапун за миење на раце со ph 
неутрален фактор, антибактериски, без боја и 
мирис. Пакување од 0,3-1литар со пумпица

Литар 1,00 50,00 50,00 9,00 59,00

33741300
-9

Средство за дезинфекција на WC школка мин. 
500 мл Литар 1,00 40,00 40,00 2,00 42,00

39831300
-9 Средство за чистење дрво мин. 300 мл Литар 1,00 40,00 40,00 7,20 47,20

39831210
-1

Детергeнт за машинско перење на алишта, 
прашкаст, со зелоити и активен кислород 
ензими и оптичко белило,со дејство на 30-45-
60-90C, пакување 3 кг.

Килограм 1,00 45,00 45,00 8,10 53,10

39831200
-8

Течен детергент за машинско перење на 
алишта со оптичко белило,30-45-60С- , 
пакување од максимум од 5л.

Литар 1,00 60,00 60,00 10,80 70,80

39831200
-8

Оплеменувач (омекнувач) 
концентрат,мин,10%катјонски ПАС, 
ароматизиран,за алишта. Пакување до 1 
литар

Литар 1,00 45,00 45,00 8,10 53,10

39831210
-1

Средство за белење Состав: Sodium 
hypochlorite 4% до 1л Литар 1,00 30,00 30,00 5,40 35,40



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена

Вкупна 
цена 
(без 
ДДВ )

ДДВ
Цена 
со 
ДДВ

39831600
-2

Солна киселина, 16-20% раствор на HCl, 
пакување од 0,5 до 1л Литар 1,00 40,00 40,00 7,20 47,20

39831600
-2

Средство за дезинфекција со антибактериско 
и антивирусно дејство за суво миење на раце 
кое содржи алкохол или друг хемиски елемент 
во состав наменет за дезинфекција. Пакување 
до 500мл со пумпа за распрскување, на 
амбалажата да биде нагласено дејството на 
средството (антибактериско и антивирусно)

Литар 1,00 80,00 80,00 4,00 84,00

39831600
-2

Средство за дезинфекција со антибактериско 
и антивирусно дејство наменето за третирање 
на различни површини и предмети. Пакување 
до 1000 мл со пумпа за распрскување, на 
амбалажата да биде нагласено дејството на 
средството (антибактериско и антивирусно)

Литар 1,00 45,00 45,00 2,25 47,25

39831300
-9

Средство (концентрат) за дезинфекција на 
подови со антибактериско и антивирусно 
дејство. Пакување 10 литри, на амбалажата 
да биде нагласено дејството на средството 
(антибактериско и антивирусно)

Литар 1,00 55,00 55,00 2,75 57,75

Вкупно 875,00 
ден

122,40 
ден

997,40 
ден

Вкупната цена на нашата понуда за Средства за хигена за Хемиски средства вклучувајки ги сите трошоци и попусти, без 
ДДВ, изнесува: 875,00 (осумстотини седумдесет и пет) денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува 122,40 денари.



Предмет на дел: Помошни средства за хигена

Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена

Вкупна 
цена 
(без 
ДДВ )

ДДВ Цена со 
ДДВ

18141000
-9

Гумени ракавици за чистење, хигиеничарски, 
големина XL Пар 1,00 28,00 28,00 5,04 33,04

35331500
-8

Патрони за електричен освежувач на 
простор мин.19мл Парче 1,00 100,00 100,00 18,00 118,00

19640000
-4

Вреќи црни за отпад, ПВЦ, големи од 90 до 
120 литри,со фалта 10x10 мин. Дебелина на 
вреќа 60 микрони (пакување/ролна 10/1)

Ролна 1,00 60,00 60,00 10,80 70,80

39224320
-7

Сунѓер за миење садови,со абразивен дел 
6х10см Парче 1,00 5,00 5,00 0,90 5,90

39542000
-3 Универзална впивателна крпа мин 40х40 см Парче 1,00 25,00 25,00 4,50 29,50

39542000
-3 Крпа рачна 100% микрофибер мин. 40х40см Парче 1,00 30,00 30,00 5,40 35,40

39542000
-3 Крпа памучна за чистење на под Парче 1,00 45,00 45,00 8,10 53,10

39542000
-3 Бришач за под со реси долги мин 30см Парче 1,00 70,00 70,00 12,60 82,60

39525100
-9 Памучни реси 30 см (резерви) за бришач Парче 1,00 50,00 50,00 9,00 59,00



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена

Вкупна 
цена 
(без 
ДДВ )

ДДВ Цена со 
ДДВ

39525810
-9

Бришачи за стакло со долга рачка мин. 30 
см (гумени) Парче 1,00 30,00 30,00 5,40 35,40

39831600
-2 гума миризлива за во писуар Парче 1,00 75,00 75,00 13,50 88,50

39224340
-3 Пластична канта од 50л Парче 1,00 100,00 100,00 18,00 118,00

39224340
-3 Иноксна канта со пеадала од мин.12л Парче 1,00 100,00 100,00 18,00 118,00

39224330
-0 Пластични кофи од 10-15 литри Парче 1,00 40,00 40,00 7,20 47,20

39224340
-3 Пластична канта за отпадоци 120л со тркала Парче 1,00 400,00 400,00 72,00 472,00

39224100
-9 Метла со долга дрвена рачка (100-120 см) Парче 1,00 130,00 130,00 23,40 153,40

39224330
-0

Пластична кофа дводелна со тркала 2х15 л 
комплет со цедалка и џогер Парче 1,00 115,00 115,00 20,70 135,70

39831700
-3 Држач за течен сапун мин 1 л Парче 1,00 70,00 70,00 12,60 82,60

33761000
-2

Држач за хартија за раце со автоматско 
сечење Парче 1,00 300,00 300,00 54,00 354,00



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена

Вкупна 
цена 
(без 
ДДВ )

ДДВ Цена со 
ДДВ

Вкупно 1.773,00 
ден

319,14 
ден

2.092,14 
ден

Вкупната цена на нашата понуда за Средства за хигена за Помошни средства за хигена вклучувајки ги сите трошоци и 
попусти, без ДДВ, изнесува: 1.773,00 (еднa илјада седумстотини седумдесет и три) денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува 319,14 денари.

I.1 Го прифаќаме начинот на испорака утврден во тендерската документација.

I.2 Се согласуваме со начинот и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

I.3 Нашата понуда важи за период утврден во тендерската документација.

I.4 Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.



*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски, со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е 
одговорното лице или лице овластено од него.
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